
Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

PŘEBOR  PLZEŇSKÉHO  KRAJE  
 
 

2. listopadu  2008 
 

Přehled  výsledků  ...... 
 
TJ Havlovice A -  TJ Baník Stříbro B 15:1 2591-2462   01.11. 
TJ Dobřany B -  TJ Havlovice C 4:12 2431-2485   01.11. 
TJ Sokol Díly -  TJ Sokol Kdyně 14:2 2335-2325   01.11. 
Kuželky Holýšov B -  TJ Sokol Újezd sv.Kříže 0:16 2444-2607   01.11. 
TJ Slavoj Plzeň B -  SK Škoda VS Plzeň B 12:4 2470-2388   01.11. 
T.J. Sokol Plzeň V  B -  TJ Havlovice B 8:8 2529-2511   01.11. 

 
Toto kolo trochu vyjasnilo situaci na čele, ale i v závěru tabulky. Pomalu se 
krystalizuje, která družstva svedou boj o postup do vyšší soutěže a která naopak 
budou mít problémy s jejím udržením i pro příští soutěžní ročník. Ale hezky po 
pořádku. 
 
TJ Havlovice A se po pomalejším rozjezdu pomalu dostávají do tempa, což 
potvrzuje atakování hranice 2600 por. kuželek. Jejich soupeřem bylo družstvo TJ 
Baník Stříbro B a i když zde nepodalo špatný výkon, na výborně hrající domácí to 
v žádném případě nestačilo a hosté byli nakonec rádi, že neodjeli s KANÁREM. 
Asi největší rozdíl mezi oběma soupeři byl v dorážce (819-753). TJ Dobřany B 
jsou v letošním soutěžním ročníku stále bez výhry. Změnit to chtěly v utkání s TJ 
Havlovice C, které na tom nebyly o mnoho lépe. Hosté ovšem domácí zaskočili 
kvalitní hrou a nakonec byli lepší ve všech herních činnostech a po zásluze 
v tomto utkání vítězí. Tímto bodovým ziskem se přiblížily družstvům před sebou, 
naopak Dobřany zůstávají se ziskem jediného bodu stále poslední. Se zájmem se 
očekávalo utkání v Dílech, jelikož na tamní těžké dráhy zavítalo družstvo ze 
Kdyně, tedy jeden z aspirantů na čelo tabulky. I přes poměrně jednoznačný 
výsledek chybělo hostujícímu J. Dvořákovi 11 kuželek a hosté si mohli z Dílů 
odvézt alespoň bod. Tato situace asi nejvíce potěšila hráče Sokola Újezd sv. Kříže, 
jejichž družstvo se tak osamostatnilo na čele průběžné tabulky. To totiž zcela 
jednoznačně převálcovalo domácí Kuželky Holýšov B. A nejenom, že domácím 
nadělili potupného KANÁRA, ale jejich předvedený výkon je to nejlepší, co bylo 
prozatím v tomto soutěžním ročníku v Holýšově v této soutěži k vidění. TJ Slavoj 
Plzeň B držel od samého počátku vývoj střetnutí s SK Škodou VS Plzeň B pevně ve 
svých rukou a jednoznačně hosty přehrává. Svoji úlohu měli poněkud 
usnadněnu, jelikož hůře než Škodovka na Slavoji zahrál Sokol Díly ve 2. kole 
(2366). Jediný nerozhodný výsledek tohoto kola se zrodil na kuželně T.J. Sokola 
Plzeň V. Domácí si po většinu utkání s družstvem TJ Havlovice B udržovali 
náskok na poražené kuželky, ale hosté pro změnu trpělivě sbírali body za 
vítězství, byť někdy velice těsná. Před posledním soubojem se náskok domácích 
ztenčil na pouhé 3 kuželky a hosté měli hodně blízko k zisku obou bodů. To se 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

však nakonec nestalo a obě družstva se nakonec rozešla smírně. Výkony obou 
družstev byly zároveň dva nejlepší výkony na zdejších drahách v této soutěži 
 
 
 
 

Zprávy  STK  ...... 
 

o Jediným hříšníkem co se týče Zápisů o utkání bylo v tomto kole 
družstvo TJ Havlovice A. Hráčku hostujícího družstva Lucku 
Šnebergrovou přejmenovaly na Šnebergerovou. Další chybou tohoto 
Zápisu bylo přehození posledních dvou číslovek u registračního čísla 
hráčky Daniely Pochylové. Správně je 17673 a ne uvedených 17637. 
Jen doufám, že ze strany havlovických to neměla být pomsta těmto 
mladým stříberským hráčkám za předvedený kvalitní výkon, jelikož 
tím postiženým jsem nakonec já, který to musí opravovat :-) . Věnujte 
prosím pro příště zvýšenou kontrolu správnému znění jmen 
jednotlivých hráčů a registrační čísla pečlivě kontrolujte. 

o Ale abych Havlovickému A družstvo jen pouze nevyčítal. Musím se 
jim také omluvit, že v minulém kole jsem ve Zpravodaji neuvedl jejich 
překonání rekordu havlovických drah. Výkonem 2631 překonalo o 20 
kuželek stávající, poněkud vousatý rekord družstva TJ Slavoj Plzeň 
z 26.1.1999! GRATULUJI. 

 
M .Vrabec, předseda STK PlKS  
 
A nyní k jednotlivým utkáním podrobněji. 
 
 
  TJ Havlovice A 2591 15:1 2462 TJ Baník Stříbro B 

 KALISTA Jiří 446 2:0 434 BASL Pavel 
 RÁDL Jiří 426 2:0 420 ŠNEBERGROVÁ Lucie 
 GOTTWALD Jan 435 1:1 435 POCHYLOVÁ Daniela 
 ZŮNA František 423 2:0 388 DUBEC Václav 
 KALOUS Pavel 416 2:0 401 ČECH Jan 
 RYGL Vladimír 445 2:0 384 TROCH Pavel 
 
rozhodčí: GOTTWALD Jan 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:45 
 
Domácí jak se zdá našli pohodu a správný herní rytmus. Po výborném výkony 
v DERBY v minulém kole opět atakovali hranici 2600 por. kuželek. A i když pro 
tentokrát těsně odolala, domácí v utkání jasně dominovali. Na úvod hostujícímu 
P. Baslovi nestačil na zisk bodů ani výkon 434, jelikož J. Kalista těžil ze své 
výborné hry do plných (303) a v konečném součtu byl o 12 kuželek lepší. Jirka 
Rádl zahrál parádně na první dráze a díky výkonu 235 (152+83) si vybudoval 
náskok nad L. Šnebergrovou 26 kuželek. Po výměně drah to byla hostující 
hráčka, kdo hrál lépe, ale na víc, než na přiblížení se na rozdíl 6 kuželek to 
nestačilo a tak i tyto body patří domácím. O jediný bodový zisk hostů v tomto 
utkání se zasloužila D. Pochylová, která neudržela náskok 8 kuželek z první 
dráhy. Její soupeř J. Gottwald jej dokázal vymazat vynikající hrou do plných 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

(162-154) a tak se mělo rozhodnout v dorážce. V té oba shodně nahráli 63 por. 
kuželek a tak tento souboj končí bez vítěze. Jistotu do domácích řad přineslo 
vítězství F. Zůny o 35 kuželek nad V. Dubcem, který se potýkal se svojí hrou 
v dorážce, zejména na první dráze (45). Náskok domácích činil v tuto chvíli 53 
kuželek. V předposledním souboji sice hostující J. Čech přehrává P. Kalouse do 
plných (283-293), ale slabá dorážka (108) ho připravila o radost z úspěchu. 
Domácí již měli jistotu vítězství a tak v posledním souboji již o nic prakticky 
nešlo. Domácí V. Rygl si zahrál s chutí, zejména na druhé dráze (235). Stejně jako 
u svého předchůdce hostujícího P. Trocha zradila hra do dorážky (103), což 
v jeho případě znamenalo sešup na post Čulibrka. 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 TJ Dobřany B 2431 4:12 2485 TJ Havlovice C 

 PRUŽINSKÝ František 391 0:2 413 LEHMANN Bohuslav 
 PROVAZNÍK Martin 393 0:2 415 TOUPAL Václav 
 KOŘAN Vojtěch 402 2:0 387 KOTALOVÁ Eva 
 DVOŘÁK Josef 402 0:2 408 VYMYSLICKÝ David 
 SMETANA Marek 410 0:2 454 VRBA Petr 
 KUČERA Jan 433 2:0 408 PIVOŇKA Jiří ml. 
 
rozhodčí: SLOUP Otto 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:35 
 
Domácí potřebují každý bod, pokud se chtějí odpoutat z posledního místa 
tabulky. Ani jejich soupeř na tom není nejlépe a tak se dal očekávat tuhý boj o 
body. Úvod utkání vyšel lépe hostům, když B. Lehmann, zejména lepší hře do 
plných (267-281) a podstatně méně chybám v dorážce (9-2) poráží F. 
Pružinského.  Ani další souboj mezi M. Provazníkem a V. Toupalem nedopadl pro 
domácí nejlépe a dá se říci, že se odehrával podle stejných not, jako ten 
předchozí. Domácí hráč opět prohrává plné (265-292) a podobné je to i s chybami 
(10-5). První body pro domácí získává mladý V. Kořan, který si vybudoval v 
souboji s E. Kotalovou náskok 15 kuželek na první dráze (208-193), když těžil ze 
své hry do plných (149-130). Druhá dráha končí shodným výsledkem a tak v 
polovině utkání je následující stav. Domácí prohrávají 2:4 a ztrácejí 29 kuželek. V 
tomto utkání dopláceli domácí na slabší hru do plných a nejinak tomu bylo i v 
následujícím souboji mezi J. Dvořákem a D. Vymyslickým. Plné vyhrává hostující 
hráč o 18 kuželek (270-288). V dorážce sice něco ztrácí (132-120) ale na zisk bodů 
to stačí. Definitivně vývoj utkání ve prospěch hostujícího družstva nasměroval 
svým výborným výkonem P. Vrba. Ten výborně zvládl první dráhu (254 - 155+99) 
a i kdyzž druhá dráha nebyla tak skvělá, přesto vítězí nad M. Smetanou o 44 
kuželek a před posledním soubojem mají hosté již k dobru 79 kuželek a nedalo se 
předpokládat, že by takovýto náskok prohospodařili. I když J. Kučera podal 
výborný výkon J. Pivoňka hrál to co potřeboval a z vítězství se tak radují hosté. 
 
 TJ Sokol Díly 2335 14:2 2325 TJ Sokol Kdyně 

 DUFEK Jan 420 2:0 415 TIMURA Tomáš 
 DUDA Jaromír 326 0:2 373 ZENEFELS Jiří 
 OCHOTNÝ Jiří 396 2:0 365 KUŽELÍK Václav st. 
 SOKOL Jaroslav 400 2:0 392 GOTZ Jiří 
 KUNEŠ Zdeněk 399 2:0 388 KUŽELÍK Václav 
 JÍLEK Jaroslav 394 2:0 392 DVOŘÁK Jindřich 
 
rozhodčí: JÍLEK Jaroslav 
diváků: 11 
utkání trvalo: 4:35 
 
I když domácí v tomto utkání podali svůj nejslabší výkon na domácích drahách, 
přesto si připisují dva body, ale tentokrát s notnou dávkou štěstí. Jejich 
soupeřem byli kuželkáři ze Sokola Kdyně, tedy družstvo, kterému patřila dělená 
první příčka v průběžné tabulce. Na úvod se představili nejlepší hráči obou 
družstev v tomto utkání. A díky lépe zvládnuté hře do dorážky (140-132) a méně 
chybám zůstávají body na domácí straně. Na toto utkání nebude v dobrém 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

vzpomínat J. Duda, kterému se vůbec nic nedařilo y výsledkem byl “příděl” 47 
kuželek od J. Zenefelse a hosté byli ve vedení. Lehce nabyl, lehce pozbyl říká 
jedno lidové moudro a to se potvrdilo i v tomto utkání. V dalším souboji totiž V. 
Kuželík dokázal držet krok do plných s J. Ochotným (275-273), ale dorážka byla o 
něčem jiném (121-92) a domácí se v polovině utkání přiblížili na rozdíl 11 kuželek. 
Důležité dva body získávají domácí zásluhou J. Sokola , který v napínavém 
souboji přehrává o 8 kuželek J. Gotze. Bodový stav je tedy 6:2 pro domácí a ti 
ztrácejí již pouhé 3 kuželky a výpadek ze druhé dvojice je tedy téměř vymazán. 
Bezchybný výkon předvedl domácí Z. Kuneš a co je důležité o 11 kuželek poráží V. 
Kuželíka ml. Před posledním soubojem je matematika tedy jasná. Pokud hosté 
chtějí alespoň bod musí J. Dvořák porazit Jaroslava Jílka o  více jak 9 kuželek. 
První dráha rozhodnutí nepřinesla (198-196), nicméně naděje pro hosty stále 
žila. Druhá dráha neměla vítěze a po shodném výkonu 196 por. Kuželek se mohou 
radovat domácí. 
 
 Kuželky Holýšov B 2444 0:16 2607 TJ Sokol Újezd sv.Kříže 

 ROUČKA Michal 403 0:2 414 KUNEŠ Miloslav 
 ŠLAJER Stanislav 407 0:2 438 KŰHN Antonín 
 HABLOVEC Jaroslav st. 391 0:2 453 JANKOVSKÝ Oldřich 
 MYSLÍK Jiří 387 0:2 399 PIVOVARNÍK Miroslav  
 LUKEŠ Tomáš 425 0:2 445 PRAŠTIL Václav 
 MYSLÍK Jan 431 0:2 458 PIVOŇKA Roman 
 
rozhodčí: MYSLÍK Jiří 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:30 
 
Dva extrémy byly průvodním jevem tohoto utkání. Zatímco domácí předvedli 
nejslabší výkon v dosavadním průběhu soutěže na domácích drahách, hosté 
naopak předvedli výkon nejlepší a domácím navíc nadělili potupného KANÁRA. 
V prvním souboji vyhrává M. Roučka první dráhu o 10 kuželek nad M. Kunešem 
(215-205), ale druhá dráha mu nevyšla podle jeho představ a 188 kuželek mělo za 
následek v celkovém součtu porážku o 11 kuželek. Výborně zvládnutá hra do 
dorážky (152) v podání A. Khuna znamenala zisk bodů za vítězství o 31 kuželek 
nad S. Šlajerem. Že to s domácími nedopadne dobře naznačil souboj mezi J. 
Hablovcem st. A O. Jankovským. Na první dráze zahrál hostující hráč výborně do 
plných (157) a vyhrává ji o 19 kuželek. Na druhé dráze plné zahrál ještě lépe (162) 
a navíc je podpořil velice dobrou dorážkou (72). Na tento výkon nenašel domácí 
hráč účinnou protizbraň a je z toho prohra o propastných 62 kuželek. A když i 
hostující Čulibrk přehrává toho domácího o 12 kuželek, vypadá to s domácími 
nedobře-nevesele. Nejenže prohrávají 0:8, ale ztrácejí již propastných 116 
kuželek. Doposud nejlepší výkon ze strany domácích v tomto utkání předvedl T. 
Lukeš, ale co je to platné, když V. Praštil předvedl výkon ještě o 20 kuželek lepší. 
V praštil těžil především z výborné hry do plných (310). Poslední souboj byl 
soubojem nejlepších hráčů svých družstev v tomto utkání. Jan Myslík sice 
vyhrává první dráhu nad R. Pivoňkou o 9 kuželek (225-218), ale na druhé dráze 
se výborně předvedl R. Pivoňka. 162+80 znamenalo výhru o 27 kuželek a pro 
domácí prohru KANÁREM. 
 
 TJ Slavoj Plzeň B 2470 12:4 2388 SK Škoda VS Plzeň B 

 JELÍNEK Stanislav 394 2:0 391 DIX Tomáš 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 KREUTZER Josef ml. 425 2:0 402 KUPKA Martin 
 KREUTZER Josef 392 0:2 416 HAMRLE Vladimír 
 MATOUŠEK Jaroslav 425 2:0 361 KOTLÍN Josef 
 ŠŮLA Dobroslav 428 2:0 407 ZÍKOVÁ Ivana 
 HRANÁČ Václav 406 0:2 411 VICHER Milan 
 
rozhodčí: HRANÁČ Václav 
diváků: 2 
utkání trvalo: 4:30 
Utkání skončilo poměrně jednoznačným vítězstvím domácích a přispěl tomu jistě 
i fakt, že hosté ze Škody Plzeň na domácí ztráceli především v dorážce a hůře než 
oni zahrálo na drahách Slavoje plzeň pouze družstvo z Dílů ve 2. kole (2366). Na 
úvod vyhrává S. Jelínek nad T. Dixem díky lepší hře do plných, ale také díky méně 
chybám (6-8) a to i přes to, že hostující hráč má lepší dorážku (116-121). J. 
Kreutzer ml. V posledních kolech podává stabilní výkony a je pro domácí 
důležitým článkem v sestavě. V souboji s M. Kupkou se mohl opřít o lepší hru do 
plných (307-280) a i když takovémuto výkonu by slušela lepší dorážka než 118, na 
body to s přehledem stačilo. První úspěch hostujícího družstva dosáhl V. Hamrle, 
který J. Kreutzra st. předčil ve všech herních činnostech. V polovině utkání je 
stav 4:2 pro domácí a na poražené kuželky +2.Rozhodující pro vývoj utkání byl 
souboj čtvrté dvojice mezi J. Matouškem a J. Kotlínem. Zatímco domácí hráč 
zahrál velmi dobře, hostujícímu hráči se nedařilo vůbec nic a tak po skončení 
tohoto souboje na ukazateli svítil rozdíl 64 kuželek. V souboji B. Šůly a I. Zíkové 
předvedli oba soupeři výbornou hru do plných (311-297), dorážka již tak kvalitní 
nebyla (117-110), a v obou herních činnostech byl domácí hráč vždy o pár kuželek 
lepší. Poslední souboj již nemohl nic ovlivnit a pro změnu to byl hostující M. 
Vicher, který exeloval v plných (305-277), ale dorážka a především 10 chyb i přes 
zisk bodů dojem trochu kazí. 
 
 T.J. Sokol Plzeň V  B 2529 8:8 2511 TJ Havlovice B 

 PTÁČNÍK Přemysl 395 0:2 408 SVOBODA Petr 
 KONVÁŘ Karel 429 2:0 368 BYRTUS Jaromír 
 ŽENÍŠEK Václav 427 0:2 429 KOTAL Josef 
 KUČERA Oldřich 427 0:2 443 PALACKÝ Petr 
 PROCÁK Miroslav 414 0:2 441 NEDOMA Josef 
 KARKOŠ Martin 437 2:0 422 PIVOŇKA Pavel 
 
rozhodčí: ŽENÍŠEK Václav 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:40 
 
Utkání třetího se čtvrtým v průběžné tabulce, navíc se shodným bodovým ziskem 
slibovalo vyrovnaný souboj. A vyrovnaný byl doslova. Na úvod domácí P. Ptáčník 
vyhrává první dráhu v souboji s P. Svobodou o 5 kuželek. Ještě před dorážkou na 
druhé dráze na tom byl domácí hráč lépe o 8 kuželek. Bohužel ne příliš podařená 
dorážka v jeho podání znamenala vítězství hostujícího hráče o 13 kuželek. Po 
zaváhání hostujícího J. Byrtuse (dorážka 88 a 16 chyb) se ujímají domácí vedení 
o 48 kuželek. Hodně vyrovnaný souboj předvedli V. Ženíšek a J. Kotal. Souboj 
připomínal houpačku. Plné na první dráze 136-150. Dorážka 87-54. Tedy vedení 
domácího hráče o 19 kuželek. Druhá dráha 204-225 a tedy vítězství J. Kotala o 
pouhé 2 kuželky. Po první polovině utkání vedou hosté 2:4, ale domácí mají 
k dobru +46. Nejlepší hráč v hostujícím celku P. Palacký díky skvěle zahrané 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

dorážce (151) přehrává O. Kučeru o 16 kuželek. Svého kolegu napodobil J. 
Nedoma a po výborně zahraných obou disciplínách vyhrává nad M. Procákem o 
27 kuželek. Před posledním soubojem je situace následující. Domácí prohrávají 
2:8, ale drží náskok 3 kuželek.  Prestože P. Pivoňka předvedl dorážku bez jediné 
chyby, doplatil na horší hru do plných, než jeho soupeř M. Karkoš (309-288). To 
v konečném součtu znamenalo vítězství domácího hráče a tedy dělbu bodů, ze 
které asi vzhledem k vývoji utkání měli větší radost domácí. 
 
 

Start  náhradníků  ......  
 
3. start : DUBEC Václav (Stříbro B, 13462) 
 
 
2. start :  
 
1. Start :  
 

    
Tabulka  po  7.  kole  ..... 
 
  1. TJ Sokol Újezd sv.Kříže  7 6 0 1 84:28 2539 12 
 2. T.J.Sokol Plzeň V  B  7 3 4 0 74:38 2501 10 
 3. TJ Havlovice B  7 4 2 1 72:40 2478 10 
 4. TJ Sokol Kdyně  7 5 0 2 68:44 2488 10 
 5. SK Škoda VS Plzeň B  7 4 0 3 62:50 2442 8 
 6. TJ Sokol Díly  7 3 1 3 52:60 2365 7 
 7. Kuželky Holýšov B  7 3 1 3 50:62 2441 7 
 8. TJ Slavoj Plzeň B  7 3 0 4 49:63 2444 6 
 9. TJ Havlovice A  7 2 1 4 55:57 2525 5 
10. TJ Baník Stříbro B  7 2 0 5 40:72 2474 4 
11. TJ Havlovice C  7 2 0 5 36:76 2444 4 
12. TJ Dobřany B  7 0 1 6 30:82 2422 1 
 
 
Pořadí  jednotlivců .... 
 
jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. VRBA Petr Havlovice C 441,9 288,2 153,6 2,8 4 / 5 (464) 
 2. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 438,7 302,2 136,5 5,1 5 / 5 (465) 
 3. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 438,1 303,5 134,6 5,2 5 / 5 (462) 
 4. RYGL Vladimír Havlovice A 438,1 302,9 135,2 3,6 2 / 2 (450) 
 5. KALISTA Jiří Havlovice A 436,5 303,8 132,7 1,8 2 / 2 (454) 
 6. KUČERA Oldřich Plzeň V B 436,0 295,6 140,4 2,6 4 / 5 (472) 
 7. DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 432,8 289,9 142,9 2,8 4 / 4 (476) 
 8. HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 430,9 288,2 142,7 4,0 5 / 5 (479) 
 9. BASL Pavel Stříbro B 426,8 286,1 140,7 4,6 3 / 3 (434) 
 10. PALACKÝ Petr Havlovice B 425,4 284,2 141,2 3,8 4 / 4 (443) 
 11. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 425,3 290,8 134,5 5,3 5 / 5 (454) 
 12. TIMURA Tomáš So.Kdyně 424,6 280,8 143,8 5,8 4 / 4 (459) 
 13. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 424,3 291,3 133,0 5,0 4 / 5 (453) 
 14. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň B 424,0 302,7 121,3 7,9 5 / 5 (442) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 15. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 423,8 289,6 134,2 6,3 3 / 3 (435) 
 16. PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 422,7 286,8 135,9 6,3 5 / 5 (462) 
 17. KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 420,4 285,8 134,6 4,6 5 / 5 (458) 
 18. GOTTWALD Jan Havlovice A 419,9 297,8 122,1 7,2 2 / 2 (459) 
 19. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 418,7 287,5 131,3 4,8 5 / 5 (458) 
 20. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 418,5 288,7 129,8 5,5 5 / 5 (454) 
 21. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň B 418,2 289,5 128,8 5,4 4 / 5 (435) 
 22. ČECH Jan Stříbro B 417,9 300,1 117,7 8,9 3 / 3 (470) 
 23. GOTZ Jiří So.Kdyně 417,7 283,5 134,2 4,0 4 / 4 (469) 
 24. NEDOMA Josef Havlovice B 417,1 285,5 131,6 6,2 4 / 4 (445) 
 25. KUŽELÍK Václav So.Kdyně 416,9 287,0 129,9 5,2 4 / 4 (448) 
 26. ZŮNA František Havlovice A 416,8 290,5 126,3 6,2 2 / 2 (427) 
 27. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 416,7 282,7 134,1 6,5 5 / 5 (445) 
 28. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 416,6 285,6 131,0 6,7 5 / 5 (437) 
 29. KONVÁŘ Karel Plzeň V B 416,2 287,0 129,2 5,2 4 / 5 (441) 
 30. ŠOLLAR Jan Plzeň V B 415,6 279,9 135,8 5,8 4 / 5 (454) 
 31. KOŘAN Vojtěch Dobřany B 415,1 290,8 124,3 8,7 4 / 4 (466) 
 32. VICHER Milan Šk. Plzeň B 414,8 293,5 121,3 7,2 5 / 5 (438) 
 33. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B 414,0 279,0 135,0 4,7 2 / 3 (428) 
 34. SVOBODA Petr Havlovice B 413,8 289,9 123,8 4,9 4 / 4 (436) 
 35. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 413,2 286,2 127,1 4,2 4 / 4 (427) 
 36. TROCH Pavel Stříbro B 412,7 293,1 119,5 8,3 3 / 3 (435) 
 37. PROCÁK Miroslav Plzeň V B 412,6 285,7 126,9 6,1 5 / 5 (443) 
 38. DUFEK Jan So.Díly 412,1 287,6 124,4 5,6 4 / 4 (437) 
 39. KOTAL Josef Havlovice B 411,3 291,7 119,6 7,7 4 / 4 (441) 
 40. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B 411,2 282,7 128,5 6,2 5 / 5 (445) 
 41. RÁDL Jiří Havlovice A 410,3 279,9 130,4 6,9 2 / 2 (444) 
 42. KUŽELÍK Václav st. So.Kdyně 410,0 291,0 119,0 7,3 3 / 4 (434) 
 43. DVOŘÁK Josef Dobřany B 409,3 282,5 126,8 5,3 3 / 4 (423) 
 44. PRUŽINSKÝ František Dobřany B 408,2 291,3 116,8 9,8 3 / 4 (455) 
 45. ZENEFELS Jiří So.Kdyně 408,0 290,1 117,9 6,2 4 / 4 (477) 
 46. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 407,9 284,1 123,8 7,4 5 / 5 (439) 
 47. SMETANA Marek Dobřany B 407,8 282,0 125,8 7,9 4 / 4 (451) 
 48. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 407,6 287,9 119,7 5,4 4 / 5 (451) 
 49. ROUČKA Michal Kuž.Holýšov 406,3 284,3 122,0 7,7 5 / 5 (432) 
 50. KUČERA Jan Dobřany B 405,5 277,0 128,5 5,1 4 / 4 (476) 
 51. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 405,1 281,4 123,8 6,8 4 / 5 (430) 
 52. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 403,8 283,4 120,4 6,6 4 / 5 (425) 
 53. BLASBALG Milan Stříbro B 403,5 281,4 122,1 10,6 2 / 3 (421) 
 54. KALOUS Pavel Havlovice A 403,2 275,3 127,8 4,5 2 / 2 (468) 
 55. JÍLEK Jaroslav So.Díly 401,7 275,2 126,4 4,3 4 / 4 (430) 
 56. KREUTZER Josef Sj. Plzeň B 398,5 288,1 110,3 7,9 5 / 5 (423) 
 57. BYRTUS Jaromír Havlovice B 396,8 286,1 110,7 12,1 4 / 4 (445) 
 58. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 396,5 280,2 116,3 7,2 4 / 5 (412) 
 59. JINDROVÁ Marie Stříbro B 395,2 269,0 126,2 8,5 2 / 3 (454) 
 60. MAŠEK Karel Sj. Plzeň B 392,6 274,0 118,6 6,4 5 / 5 (410) 
 61. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice C 392,3 280,0 112,3 9,1 5 / 5 (439) 
 62. MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov 392,1 274,6 117,5 8,1 5 / 5 (419) 
 63. TOUPAL Václav Havlovice C 392,0 278,1 113,9 8,7 5 / 5 (437) 
 64. SOKOL Jaroslav So.Díly 389,2 277,1 112,2 7,8 4 / 4 (408) 
 65. SLOUP Otto Dobřany B 388,6 276,2 112,3 8,7 3 / 4 (432) 
 66. DUDA Jaromír So.Díly 388,6 279,2 109,3 11,8 3 / 4 (402) 
 67. DUBEC Václav Stříbro B 388,5 267,5 121,0 7,0 2 / 3 (393) 
 68. OCHOTNÝ Jiří So.Díly 384,1 272,6 111,4 9,2 4 / 4 (400) 
 69. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň B 367,8 263,5 104,2 10,2 4 / 5 (395) 
  JAROŠ Milan Šk. Plzeň B 445,0 304,0 141,0 7,0 1 / 5 (445) 
  BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 433,2 287,5 145,7 3,3 3 / 5 (450) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

  ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 430,0 315,0 115,0 9,0 1 / 5 (430) 
  KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň B 424,7 294,3 130,3 4,5 2 / 5 (431) 
  PIVOŇKA Jiří Havlovice B 424,0 319,0 105,0 12,0 1 / 4 (424) 
  ŽENÍŠEK Václav Plzeň V B 421,2 282,3 138,8 6,2 3 / 5 (437) 
  MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov 420,4 291,0 129,4 4,7 3 / 5 (437) 
  LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov 420,0 299,0 121,0 6,3 3 / 5 (430) 
  PITTR Lukáš So.Díly 418,0 292,0 126,0 3,0 1 / 4 (418) 
  TÓTH Josef Újezd sv.Kř. 413,0 274,0 139,0 9,0 1 / 5 (413) 
  STRÁDALOVÁ Tereza So.Kdyně 412,0 281,0 131,0 9,0 1 / 4 (412) 
  VLČEK František Sj. Plzeň B 411,0 288,5 122,5 4,0 2 / 5 (419) 
  LOMMER Jan So.Kdyně 409,7 289,7 120,0 6,7 1 / 4 (412) 
  KARKOŠ Martin Plzeň V B 408,0 288,2 119,8 7,6 3 / 5 (437) 
  KRABEC Petr Havlovice C 405,5 291,0 114,5 10,0 2 / 5 (422) 
  HOLÝ Bohumil Dobřany B 405,0 303,0 102,0 10,0 1 / 4 (405) 
  PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 404,0 284,0 120,0 6,0 1 / 5 (404) 
  ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň B 403,5 286,0 117,5 11,5 2 / 5 (411) 
  KUNEŠ Zdeněk So.Díly 400,5 277,3 123,2 4,5 2 / 4 (407) 
  BURŠÍK Václav Havlovice C 398,0 284,0 114,0 7,0 1 / 5 (398) 
  HABLOVEC ST. Jaroslav Kuž.Holýšov 398,0 285,5 112,5 9,5 2 / 5 (405) 
  BEČVÁŘÍK Václav Plzeň V B 396,0 275,0 121,0 4,5 2 / 5 (400) 
  HOLUB Václav So.Díly 394,0 277,0 117,0 7,0 1 / 4 (394) 
  LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 393,0 260,0 133,0 7,0 1 / 3 (393) 
  PROVAZNÍK Martin Dobřany B 392,8 279,1 113,6 12,4 2 / 4 (408) 
  BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 389,0 274,0 115,0 11,0 1 / 5 (389) 
  KOUBSKÝ Jan Dobřany B 386,5 273,0 113,5 5,5 2 / 4 (387) 
  KUNEŠ Michal So.Díly 383,5 262,5 121,0 8,5 2 / 4 (385) 
  JELÍNEK Stanislav Sj. Plzeň B 381,2 275,2 106,0 12,0 3 / 5 (401) 
  BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice C 381,0 261,0 120,0 9,0 1 / 5 (381) 
  JANOUCH Jakub Kuž.Holýšov 380,0 276,0 104,0 11,0 1 / 5 (380) 
  PITTR Jaroslav So.Díly 378,0 262,0 116,0 9,0 1 / 4 (378) 
  KUŽELKOVÁ Jana So.Díly 374,0 276,0 98,0 8,0 1 / 4 (374) 
  LAKSAR Jan Kuž.Holýšov 372,0 272,0 100,0 14,0 1 / 5 (372) 
  HORN Jan So.Kdyně 369,0 269,0 100,0 8,0 1 / 4 (369) 
  KUBAL Blahomil So.Kdyně 366,0 268,0 98,0 12,0 1 / 4 (366) 
  NOVÁK Josef Kuž.Holýšov 361,5 260,5 101,0 12,5 2 / 5 (364) 
  JIRKA Bohumil Kuž.Holýšov 352,0 250,0 102,0 14,0 1 / 5 (352) 
  JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň B 351,0 259,0 92,0 11,0 1 / 5 (351) 
 
 

A nakonec trocha Statistiky ..... 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 
 1. PALACKÝ Petr Havlovice B 12,0 / 7 (171%) 0,0 / 14 (0%) 
 2. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 12,0 / 7 (171%) 0,0 / 14 (0%) 
 3. GOTTWALD Jan Havlovice A 11,0 / 7 (157%) 0,0 / 14 (0%) 
 4. SVOBODA Petr Havlovice B 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 5. KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 6. HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 7. PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 8. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 9. NEDOMA Josef Havlovice B 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 10. DUFEK Jan So.Díly 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 11. VICHER Milan Šk. Plzeň B 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 12. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 13. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 14. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 15. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 16. DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 17. KONVÁŘ Karel Plzeň V B 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 18. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 19. KUŽELÍK Václav So.Kdyně 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 20. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 21. GOTZ Jiří So.Kdyně 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 22. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 23. KUČERA Oldřich Plzeň V B 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 24. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 25. PROCÁK Miroslav Plzeň V B 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 26. RYGL Vladimír Havlovice A 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 27. ČECH Jan Stříbro B 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 28. KOŘAN Vojtěch Dobřany B 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 29. TIMURA Tomáš So.Kdyně 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 30. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 7,0 / 6 (117%) 0,0 / 12 (0%) 
 31. KREUTZER Josef Sj. Plzeň B 7,0 / 7 (100%) 0,0 / 14 (0%) 
 32. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 33. MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 34. BASL Pavel Stříbro B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 35. KARKOŠ Martin Plzeň V B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 36. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 37. ŠOLLAR Jan Plzeň V B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 11 (0%) 
 38. KUČERA Jan Dobřany B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 39. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 40. PRUŽINSKÝ František Dobřany B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 41. JÍLEK Jaroslav So.Díly 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 42. ZŮNA František Havlovice A 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 43. BYRTUS Jaromír Havlovice B 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 44. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 45. KALISTA Jiří Havlovice A 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 46. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 47. KALOUS Pavel Havlovice A 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 48. SOKOL Jaroslav So.Díly 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 49. RÁDL Jiří Havlovice A 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 50. KOTAL Josef Havlovice B 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 51. TROCH Pavel Stříbro B 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 52. VLČEK František Sj. Plzeň B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 53. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 54. KUŽELÍK Václav st. So.Kdyně 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 55. LOMMER Jan So.Kdyně 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 56. KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 57. KUNEŠ Zdeněk So.Díly 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 58. DVOŘÁK Josef Dobřany B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 59. MAŠEK Karel Sj. Plzeň B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 60. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 61. VRBA Petr Havlovice C 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 62. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 63. ZENEFELS Jiří So.Kdyně 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 64. ROUČKA Michal Kuž.Holýšov 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 65. OCHOTNÝ Jiří So.Díly 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 66. TOUPAL Václav Havlovice C 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 67. MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 68. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 69. DUBEC Václav Stříbro B 3,0 / 3 (100%) 0,0 / 6 (0%) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 70. HOLUB Václav So.Díly 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 71. ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 72. LAKSAR Jan Kuž.Holýšov 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 73. JAROŠ Milan Šk. Plzeň B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 74. PITTR Lukáš So.Díly 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 75. PIVOŇKA Jiří Havlovice B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 76. BEČVÁŘÍK Václav Plzeň V B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 77. JELÍNEK Stanislav Sj. Plzeň B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 78. JINDROVÁ Marie Stříbro B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 79. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 80. LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 81. DUDA Jaromír So.Díly 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 82. SMETANA Marek Dobřany B 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 
 83. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice C 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 14 (0%) 
 84. STRÁDALOVÁ Tereza So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 85. BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 86. BURŠÍK Václav Havlovice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 87. BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 88. TÓTH Josef Újezd sv.Kř. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 89. PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 90. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 91. JANOUCH Jakub Kuž.Holýšov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 92. PITTR Jaroslav So.Díly 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 93. HOLÝ Bohumil Dobřany B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 94. JIRKA Bohumil Kuž.Holýšov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 95. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 96. KUŽELKOVÁ Jana So.Díly 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 97. HORN Jan So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 98. KUBAL Blahomil So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 99. KOUBSKÝ Jan Dobřany B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 100. KRABEC Petr Havlovice C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 101. NOVÁK Josef Kuž.Holýšov 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 102. KUNEŠ Michal So.Díly 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 103. HABLOVEC ST. Jaroslav Kuž.Holýšov 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 104. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 105. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň B 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 106. PROVAZNÍK Martin Dobřany B 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 10 (0%) 
 107. SLOUP Otto Dobřany B 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 10 (0%) 
 108. BLASBALG Milan Stříbro B 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 10 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 
 1. Stříbro, 1-2 2534 1752 782 40,2 (422,3) 
 2. Újezd Sv.kříže, 1-2 2516 1741 775 35,4 (419,2) 
 3. Dobřany, 1-2 2495 1720 775 38,2 (415,9) 
 4. Holýšov, 1-2 2482 1719 763 42,4 (413,6) 
 5. Kdyně, 1-2 2469 1733 736 49,2 (411,4) 
 6. Škoda Plzeň, 1-2 2467 1720 747 42,1 (411,1) 
 7. Sokol Plzeň, 1-2 2457 1698 759 35,2 (409,5) 
 8. Havlovice, 1-2 2456 1704 751 35,0 (409,3) 
 9. Slavoj Plzeň, 3-4 2439 1711 728 38,2 (406,5) 
 10. Díly, 1-2 2304 1611 693 47,5 (384,0) 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Díly, 1-2 

So.Díly 2357 1. kolo DIX Tomáš Šk. Plzeň B 425 5. kolo 
So.Díly 2356 5. kolo DUFEK Jan So.Díly 420 7. kolo 
So.Díly 2353 3. kolo PITTR Lukáš So.Díly 418 3. kolo 
So.Díly 2335 7. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 415 7. kolo 
Plzeň V B 2332 3. kolo JÍLEK Jaroslav So.Díly 410 1. kolo 
So.Kdyně 2325 7. kolo SOKOL Jaroslav So.Díly 408 1. kolo 
Šk. Plzeň B 2261 5. kolo DUFEK Jan So.Díly 406 5. kolo 
Kuž.Holýšov 2253 1. kolo SOKOL Jaroslav So.Díly 400 7. kolo 

Dobřany, 1-2 

Újezd sv.Kř. 2544 5. kolo KUČERA Jan Dobřany B 476 3. kolo 
Dobřany B 2522 5. kolo KOŘAN Vojtěch Dobřany B 466 3. kolo 
Dobřany B 2521 3. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 462 5. kolo 
Havlovice B 2511 3. kolo PRUŽINSKÝ František Dobřany B 455 5. kolo 
Havlovice C 2485 7. kolo VRBA Petr Havlovice C 454 7. kolo 
Sj. Plzeň B 2474 1. kolo MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 445 1. kolo 
Dobřany B 2431 7. kolo PALACKÝ Petr Havlovice B 441 3. kolo 
Dobřany B 2379 1. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 439 5. kolo 

Havlovice, 1-2 

Havlovice A 2631 6. kolo KALOUS Pavel Havlovice A 468 6. kolo 
Havlovice A 2591 7. kolo PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 462 1. kolo 
Havlovice B 2520 6. kolo GOTTWALD Jan Havlovice A 459 6. kolo 
So.Kdyně 2517 5. kolo KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 458 3. kolo 
Havlovice A 2516 1. kolo GOTTWALD Jan Havlovice A 455 1. kolo 
Plzeň V B 2511 1. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 447 3. kolo 
Havlovice A 2508 5. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 446 7. kolo 
Havlovice C 2501 6. kolo BYRTUS Jaromír Havlovice B 445 6. kolo 
Šk. Plzeň B 2498 3. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 445 7. kolo 
Újezd sv.Kř. 2476 3. kolo NEDOMA Josef Havlovice B 445 6. kolo 

Holýšov, 1-2 

Újezd sv.Kř. 2607 7. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 479 3. kolo 
Kuž.Holýšov 2519 5. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 458 7. kolo 
Kuž.Holýšov 2489 3. kolo ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 454 5. kolo 
Kuž.Holýšov 2444 7. kolo JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 453 7. kolo 
Havlovice B 2442 5. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 445 7. kolo 
Sj. Plzeň B 2394 3. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 440 5. kolo 

Kdyně, 1-2 

So.Kdyně 2610 4. kolo ZENEFELS Jiří So.Kdyně 477 1. kolo 
So.Kdyně 2598 6. kolo GOTZ Jiří So.Kdyně 469 6. kolo 
So.Kdyně 2560 1. kolo DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 462 6. kolo 
Šk. Plzeň B 2527 1. kolo GOTZ Jiří So.Kdyně 461 4. kolo 
So.Kdyně 2492 3. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 459 1. kolo 
Dobřany B 2445 6. kolo LEHMANN Bohuslav Havlovice C 454 4. kolo 
Stříbro B 2443 3. kolo SMETANA Marek Dobřany B 451 6. kolo 
Havlovice C 2363 4. kolo DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 450 4. kolo 

Slavoj Plzeň, 3-4 

Plzeň V B 2553 5. kolo ŠOLLAR Jan Plzeň V B 454 5. kolo 
Sj. Plzeň B 2481 2. kolo KUČERA Oldřich Plzeň V B 437 5. kolo 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Sj. Plzeň B 2470 7. kolo MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 430 2. kolo 
Sj. Plzeň B 2397 5. kolo PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 428 5. kolo 
Šk. Plzeň B 2388 7. kolo KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň B 428 2. kolo 
So.Díly 2366 2. kolo ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň B 428 7. kolo 

Sokol Plzeň, 1-2 

Plzeň V B 2529 7. kolo PALACKÝ Petr Havlovice B 443 7. kolo 
Havlovice B 2511 7. kolo KONVÁŘ Karel Plzeň V B 441 4. kolo 
Plzeň V B 2506 4. kolo NEDOMA Josef Havlovice B 441 7. kolo 
Kuž.Holýšov 2472 4. kolo KARKOŠ Martin Plzeň V B 437 7. kolo 
Plzeň V B 2380 2. kolo ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 436 4. kolo 
Dobřany B 2374 2. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 433 4. kolo 

Stříbro, 1-2 

Plzeň V B 2638 6. kolo KUČERA Oldřich Plzeň V B 472 6. kolo 
Stříbro B 2568 1. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 472 2. kolo 
Stříbro B 2562 6. kolo ČECH Jan Stříbro B 470 5. kolo 
Havlovice C 2527 5. kolo VRBA Petr Havlovice C 464 5. kolo 
Kuž.Holýšov 2527 2. kolo JINDROVÁ Marie Stříbro B 454 1. kolo 
Stříbro B 2507 2. kolo ČECH Jan Stříbro B 453 6. kolo 
Újezd sv.Kř. 2504 1. kolo ČECH Jan Stříbro B 452 4. kolo 
Stříbro B 2501 4. kolo LEHMANN Bohuslav Havlovice C 448 5. kolo 
Sj. Plzeň B 2489 4. kolo JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 445 1. kolo 
Stříbro B 2454 5. kolo HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B 445 4. kolo 

Škoda Plzeň, 1-2 

Šk. Plzeň B 2599 4. kolo DIX Tomáš Šk. Plzeň B 458 2. kolo 
Šk. Plzeň B 2524 2. kolo VRBA Petr Havlovice C 455 2. kolo 
Šk. Plzeň B 2482 6. kolo HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 451 4. kolo 
Kuž.Holýšov 2470 6. kolo BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 450 4. kolo 
Havlovice C 2457 2. kolo JAROŠ Milan Šk. Plzeň B 445 6. kolo 
Dobřany B 2405 4. kolo VICHER Milan Šk. Plzeň B 438 4. kolo 

Újezd Sv.kříže, 1-2 

Újezd sv.Kř. 2602 4. kolo DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 476 2. kolo 
Újezd sv.Kř. 2555 2. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 465 6. kolo 
So.Kdyně 2544 2. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 455 4. kolo 
Újezd sv.Kř. 2541 6. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 454 4. kolo 
Havlovice A 2524 4. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 453 4. kolo 
So.Díly 2428 6. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 450 4. kolo 
 
 

Výsledky družstev Pl. Kraje ve vyšších soutěžích  ..... 
2. KLM – skupina A 
 
TJ Vltavan JIP Loučovice -  SKK Rokycany 6:2 3363-3280 (15:9) 01.11. 
 
  1. SKK Vrchlabí  7 7 0 0 44,0:12,0 109,5:58,5 3350 14 
 2. KK Hvězda Trnovany  7 6 0 1 42,0:14,0 97,5:70,5 3323 12 
 3. SKK Rokycany  7 6 0 1 38,0:18,0 97,0:71,0 3308 12 
 4. TJ Vltavan JIP Loučovice  7 5 0 2 33,0:23,0 89,0:79,0 3279 10 
 5. SKK Jičín  7 4 0 3 29,0:27,0 85,0:83,0 3243 8 
 6. TJ Sokol Duchcov  7 4 0 3 25,0:31,0 81,0:87,0 3233 8 
 7. TJ Lokomotiva České Velenice  7 3 0 4 27,0:29,0 79,5:88,5 3226 6 
 8. TJ Jiskra Hazlov  7 3 0 4 24,0:32,0 82,0:86,0 3285 6 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 9. KK Konstruktiva Praha   7 2 0 5 25,0:31,0 80,0:88,0 3346 4 
 10. KK Slavoj Praha B 7 1 0 6 20,0:36,0 78,5:89,5 3259 2 
 11. KK SDS Sadská  7 1 0 6 15,0:41,0 59,5:108,5 3230 2 
 12. TJ Lokomotiva Liberec  7 0 0 7 14,0:42,0 69,5:98,5 3253 0 
 
 
3. KLM – skupina A 
 
TJ Kovohutě Příbram -  SKK Rokycany B 6:2 3234-3175 (14:10) 01.11. 
KK Konstruktiva Praha  C -  SK Škoda VS Plzeň 3:5 3220-3268 (11:13) 01.11. 
 
  1. TJ Kovohutě Příbram  7 5 0 2 34,0:22,0 87,5:80,5 3151 10 
 2. SK Škoda VS Plzeň  7 5 0 2 33,0:23,0 91,0:77,0 3191 10 
 3. Kuželky Podbořany  7 5 0 2 33,0:23,0 85,0:83,0 3143 10 
 4. TJ VTŽ Chomutov  7 5 0 2 32,0:24,0 79,5:88,5 3187 10 
 5. TJ Slovan Karlovy Vary  7 4 0 3 32,0:24,0 90,5:77,5 3131 8 
 6. SKK Karlovy Vary  7 4 0 3 30,0:26,0 89,5:78,5 3097 8 
 7. TJ Jiskra Hazlov B 7 4 0 3 26,5:29,5 81,5:86,5 3221 8 
 8. TJ Jiskra Šabina  7 3 0 4 28,0:28,0 95,5:72,5 3171 6 
 9. SKK Rokycany B 7 3 0 4 26,0:30,0 85,0:83,0 3173 6 
 10. SKK Bohušovice  7 3 0 4 26,0:30,0 76,0:92,0 3137 6 
 11. KK Konstruktiva Praha  C 7 1 0 6 18,5:37,5 72,0:96,0 3126 2 
 12. TJ Blatná  7 0 0 7 17,0:39,0 75,0:93,0 3166 0 
 
  
Západočeská Divize 
 
TJ Jiskra Šabina B -  T.J.Sokol Plzeň V 6:10 2452-2490  
TJ Baník Stříbro -  TJ Slavoj Plzeň 11:5 2654-2619  
Kuželky Holýšov -  TJ Sokol Teplá 14:2 2570-2450  
TJ Sokol Útvina -  TJ Dobřany 11:5 2455-2411  
SKK Rokycany C -  Loko Cheb B 3:13 2504-2573  
 
  1. Lokomotiva Cheb  A 7 7 0 0 94:18 2715 14 
 2. Kuželky Holýšov  7 6 0 1 83:29 2608 12 
 3. T.J.Sokol Plzeň V  7 5 0 2 73:39 2555 10 
 4. TJ Jiskra Šabina B 7 4 0 3 68:44 2571 8 
 5. TJ Baník Stříbro  7 4 0 3 60:52 2558 8 
 6. TJ Sokol Útvina  7 4 0 3 51:61 2464 8 
 7. Jiskra Hazlov C 7 3 0 4 46:66 2550 6 
 8. Lokomotiva Cheb B 7 2 0 5 46:66 2519 4 
 9. TJ Slavoj Plzeň  7 2 0 5 45:67 2608 4 
 10. TJ Sokol Teplá  7 2 0 5 38:74 2545 4 
 11. TJ Dobřany  7 2 0 5 35:77 2485 4 
 12. SKK Rokycany C 7 1 0 6 33:79 2496 2 
 
Příští kolo  ..... 
 
 TJ Baník Stříbro B        - TJ Havlovice B             08/11/08
 09,00 
 SK Škoda VS Plzeň B       - TJ.Sokol Plzeň V. "B"        08/11/08
 14,00 
 TJ Sokol Újezd sv.Kříže   - TJ Slavoj Plzeň B             08/11/08



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 09,00 
 TJ Sokol Kdyně            - Kuželky Holýšov B          08/11/08 09,00 
 TJ Havlovice C         - TJSokol Díly                 08/11/08 14,00 
 TJ Havlovice A         - TJ Dobřany B               08/11/08 09,00 
 
 
  
Zpracoval : M. Vrabec 
 


